Eindhoven Trofee

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

25 en 26 november 2017

Deelnemers Eindhoven Trofee
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Gerwin Colje
Hanno Dahmen
Adne van Diest
Nino van Dijk

Lex Dijkstra
Wesly Dijs

Jorick Duijzer
Thomas Geerdinck
Olof Gerritsen

Jan Hamers

Kees Heemskerk
Rick van Hemert
Sybe van Hijum
Chris Huizinga
Jeroen Janissen
Joes Klijnsoon
Jeffrey Kors
Ronald Ligtenberg
Vincent Oudshoorn
Richard van Schie
Tijmen Snel
Marwin Talsma
Tom Terpstra

Bart Vreugdenhil
Jos de Vos

Mark Ooijevaar
Luc Heine

Wiebe Stassen

Fausto Hubner
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10165402
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10158643
10155689
10155860
10165118

HN4
HN1
HA2
HN1
HN3
HN3
HN1
HN3
HN3
HN2
HN4
HSB
HSA
HN1
HN1
HN1
HN3
HN3
HN3
HSA
HN1
HN1
HSA
HN3
HSA
HSB
HN1
HN2
HN1

Print: 26-11-2017 09:43:51



Eindhoven Trofee

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
25 en 26 november 2017

Deelnemers door het OC bm toegevoegd

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
50 Pieter de Munck 10156757 HSA
51 Roel Hamers 10157252 HN1
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